Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal, Danilo

Salvalaggio, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 74, inciso II, da Lei

14.333/21, torna público a Contratação da Empresa, OS ATUAIS ORGANIZAÇÕES

ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.722.966/0001-32 com sede na

Travessa os Atuais, 12, centro de Tucunduva. S/n.  CEP 98.930.000 objetivando,

MATEADA EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO POLITICO ADMINISTRATIVO

DE SÃO JORGE, destinado a abranger a população de São Jorge e região, com a

apresentação OS ATUAIS PARA COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO

MUNICÍPIO que acontecerá no dia 19 de novembro de 2023, no Parque Municipal

Amélia Nunes da Silva.

 São Jorge/RS, 13 de junho de 2023.

Danilo Salvalaggio
Prefeito Municipal